

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Michael Gadegaard Holding ApS

Vester Oddevej 44
4900 Nakskov

CVR nr. 28513542

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Dirigent

Michael Ferré Gadegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Gadegaard Holding ApS
Vester Oddevej 44
4900 Nakskov

CVR-nr.: 28513542
Stiftelsesdato: 10. marts 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ferré Gadegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 2.533.351.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-15.850	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		203.413	164.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		183.665	20.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.708.714	0
Andre finansielle indtægter	1.	3	337.568
Andre finansielle omkostninger		-546.594	-22.565
Ordinært resultat før skat		2.533.351	493.126
Skat af årets resultat	2.	59.271	-73.480
ÅRETS RESULTAT		2.592.622	419.646
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.031.623	164.798
Ekstraordinært udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		3.474.245	104.848
Disponeret i alt		2.592.622	419.646

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.	142.307	740.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.604.959	1.934.349
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.747.266	2.674.529
Anlægsaktiver i alt		2.747.266	2.674.529
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.302	153.518
Skatteaktiv		59.271	0
Andre tilgodehavender		79.738	0
Tilgodehavender i alt		219.311	153.518
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.647.666	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.647.666	0
Likvide beholdninger		1.005.563	1.440.768
Likvide beholdninger i alt		1.005.563	1.440.768
Omsætningsaktiver i alt		3.872.540	1.594.286
AKTIVER I ALT		6.619.806	4.268.815

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.307	1.048.930
Overført overskud eller underskud		6.322.482	2.848.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital i alt		6.614.789	4.172.167
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		17	91.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.017	96.648
Gældsforpligtelser i alt		5.017	96.648
PASSIVER I ALT		6.619.806	4.268.815
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	3	0
Urealiserede kursgevinster	0	337.568
	<u>3</u>	<u>337.568</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	73.480
Regulering af udskudt skat	-59.271	0
	<u>-59.271</u>	<u>73.480</u>

Noter

	Tilknyttede selskaber	
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		253.572
Afgang		<u>-128.572</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>125.000</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		486.608
Årets resultat		17.307
Udloddet udbytte		-260.000
Korrektion afhændede		<u>-226.608</u>
Værdireguleringer, ultimo		<u>17.307</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>142.307</u>
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
ABA Konsulent ApS	125.000	100%
Vester Oddevej 44, 4900 Nakskov		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.378.425
Tilgang		1.291.058
Afgang		<u>-118.932</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>2.550.551</u>
Regulering til dagsværdi:		
Dagsværdiregulering, primo		555.924
Årets urealiserede tab		<u>-501.516</u>
Dagsværdiregulering, ultimo		<u>54.408</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>2.604.959</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
